
 

 

   

Europass 
           Curriculum Vitae 

  

  

 
Të dhëna personale  

 

Emri / Mbiemri     ILIR LOCI 

Adresa 
 
                                               Telefoni(at) 

 Rruga, “ Krujës ”,Fushë Kruje, Shqiperi 
 
 0692079435 

 

 

             

E-mail Ilirloci@hotmail.com 
  

Shtetësia Shqiptar 
  

Data e lindjes 10.10.1969 

Vendi i lindjes Kruje 
  

Gjinia Mashkull 
  

Eksperiencat e punësimit  
  

Data 2017 e në  vazhdim.  

Roli ose pozicioni i punës Zv Kryetar I Bashkisë Krujë  

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë  
 

Emri i punëdhënësit Bashkia Krujë 

Eksperiencat e punësimit   
  

Data 2015 - 2016 

Roli ose pozicioni i punës Administrator i Njësisë Administrative Fushë Krujë. 

Emri i punëdhënësit 

 Eksperiencat e punësimit 
Data 

 Roli ose pozicioni i punës 
 Emri i punëdhënësit 

 Eksperiencat e punësimit 
 Data 

 Roli ose pozicioni i punës 
 Emri i punëdhënësit 

 Eksperiencat e punësimit 
 Data 

 Roli ose pozicioni i punës 
 Emri i punëdhënësit 

 Eksperiencat e punësimit 
 Data 

 Roli ose pozicioni i punës 
 Emri i punëdhënësit 

 
 

Njësia Administrative Fushë Krujë 
 
2000 – 2015 
Administrator i Kompanisë “LOCI” Shpk. 
“LOCI” Shpk 

 

  1997- 200 

  Drejtor Marketingu i Fabrikës Cimentos Fushë Krujë  

  Fabrika e Cimentos Fushë Krujë 

  1995 – 1997 

  Administrator ( Biznes i madh) 

  Shoqëria “LOCI” Shpk 

  

 1992 - 1994 

 Drejtues 

 “Loci” Biznes i Vogël 



 

 

Eksperiencat e punësimit 

 

Data 

Roli ose pozicioni i punës 

Emri i punëdhënësit 

 

 

  

ARSIMIMI DHE EDUKIMI 
 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

                                             
                                                         Data  
 
 
                                                         Data 
                      
 
                      Titulli i  kualifikimit te arritur 
Temat kryesore / aftësitë e mbuluara nga                                                      
.                                      edukimi / trajnimi 
 
                  
                 
                 Emri dhe lloji i subjektit qe ofroi  
                               edukimin ose trajnmin 
 
 Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin              
ose trajnimin 
Titulli i  kualifikimit te arritur 
Temat kryesore / aftësitë e mbuluara nga                                                      
.                                      edukimi / trajnimi 

 
 

                                                              .    
EKSPERIENCA E TRAJNIMEVE 
  
                                                          
                      Titulli i  kualifikimit te arritur 
Temat kryesore / aftësitë e mbuluara nga                                                      
.                                      edukimi / trajnimi 
                Emri dhe lloji i subjektit qe ofroi  
                               edukimin ose trajnmin 
 
                                                          
 
 
                                              

  

 
Gjimnazi i Përgjithshëm Fushë Krujë.  
     
1983 – 1987 
 
 

  1988 - 1990  
   
  
  Shkolla për nënoficer. 
  
 
 
 
  Shkolla e Ministrisë e Mbrendëshme 
 
   
  Fakulteti i Drejtësisë ( Arsim i Lartë) 
  
  Dega Drejtësi 
 
 
 
 

   Titulli avokat leshuar nga Dhoma Kombetare e Avokateve Durrës. 
 
    
    Licenca për Avokati 
 
    Dhoma Kombetare e Avokateve Durrës   
 
    
    
 

  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha amtare Shqip.  
  

Gjuhë të tjera  

Vetëvlerësimi  Të kuptuarit 
Të folurit Të shkruarit 

  Dëgjim Lexim 

Anglisht  10 10 10 10 10 



 

 

 

Italisht   10 10 10 10 10 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Aftësi sociale dhe kompetenca  • Aftësite: Aftësi shume të  mira  në komunikimi (verbale&jo-verbale, 
degjimi dhe  këshilluese) 

 

• Aftesi shume te mira pune individuale dhe ne grup.  I afte të punoj në  
presione, etj. 

 
 

 

 

Aftësi organizative dhe kompetenca   Aftesi te mira koordinimi ne projekte, aktivitete, programe. Jane fituar pergjate 
eksperiences sime nga angazhimet qe kam pasur.  

  

  

Aftësi kompjuterike dhe 
kompetenca 

Kam njohuri te mira kompjuteri te Windows. Aftesi shume te mira pune ne: 
Microsoft PowerPoint, Microsoft Word, Njohje te mira te Software dhe Hardware 

  

  

  

  


